
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РИЗОВАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ  

20.10.2013                                                                                                                            № 190  

 

Об утверждении показателей эффективности  деятельности педагогических 

работников муниципального бюджетного образовательного учреждения 

Ризоватовской средней общеобразовательной школы  

 

На основании решения педагогического совета (протокол № 2 от 12.10.2013), в целях 

определения порядка выплат стимулирующего характера в соответствии с 

законодательством Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить показатели эффективности  деятельности педагогических работников 

муниципального бюджетного образовательного учреждения Ризоватовской средней 

общеобразовательной школы (Приложение). 

2. Членам комиссии по распределению стимулирующих выплат руководствоваться данными 

показателями. 

3. Шмелевой В.К. –заместителю директора по учебной работе ознакомить всех 

педагогических работников с  утверждѐнными Показателями. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                     Г.А.Зимаева 

 

С приказом ознакомлены: 


